

GUADALUPE SARAHÍ AGUILAR PEREZ

AUPG960711UA2
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 JULIAN CARRILLO, 150, Balcones de Santa María, 58090, Morelia, Morelia, Michoacán, México
 Tel. 4431901003

CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL
 AIN150303D75
 USO CFDI: G03 - Gastos en general.
 DOMICILIO FISCAL: 60230
 REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
 LAZARO CARDENAS, 69, 60230, JUCUTACATO, Uruapan, Michoacán, México

Factura 32

FOLIO FISCAL (UUID)
 930523D7-439D-4551-8222-B6090193707C
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000711762511
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000711229410
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2025-02-07T10:58:32
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2025-02-07T10:43:22
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 58090

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87	Horquillas inferiores Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 16918 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,706.88	\$ 16,918.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 16,918.00
1.00	XKI	Combo delantero Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 47900 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,664.00	\$ 47,900.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 47,900.00
1.00	E48	Alineación Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 750 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 120.00	\$ 750.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 750.00
1.00	H87	Líquido de frenos ATE TYP200 Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2370 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 379.20	\$ 2,370.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,370.00
1.00	E48	Instalación Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2200 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 352.00	\$ 2,200.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,200.00

IMPORTE CON LETRA

OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS, 08/100 MXN

SUBTOTAL \$ 70,138.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 11,222.08
TOTAL \$ 81,360.08

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

YPTatg+X+7nsCKOGcXZHRNbfPcNcLD0PENld2oE+Wt1K+DfqrL6pCv3lZy5MEW00tDkMyABL8kZFSgo8QX1JUUXld4zhgTCBehgqFD8A1ZMaDKBK1gSVUfkTSzT3vUJXoTbyNzx7dPA0sBcxoecWbA3ujmGURM61abGlyGcE0tNH19CzLBEGpVH7gxCOkThjKjDshjXmurRo6MQvu2bgWc9P908grWm+Lv1xIOel7HPUER9uWGU6ifh8zu m9QtFY0w4C/6U2l6wjwaDyEnSKV8FW84u1mCkLl21s565a2Uo6CZQ8e68EWAz8MMRarhvbI/TJGDN4+7p1IIPig==

SELLO DIGITAL DEL SAT

wFu1/uiFkyPD7CZQBBeUel289FeJ+XewZJE0MXIEM+CEmJ/4xCcu4/Ta6BKupwFX1o8aBMPmaZENE1mOrNvZFoNqPm1QcrG0cahHiVOpgb/M85y9dQXWqGfHbTG M0aiE5m8Xc+hDN1J/zs3ZNFu+NqffmVJUO20s4Ofb6WB8snco1Aux2YHBoV3XPbM3WgYeCg9LWfPiCKJJDf0D9u0yQ0iPon0+uxFyrqBY11Z+JewAPq/G4BpXbc5SyW SL9rP1wvc6QcegSuKb5reOO0GztuNi+UMHu3uMs2L3KYA9lz/9XCgVxPnsDiYIJuUdgl4ocPu7gSEBRiheNVg2t2g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|930523D7-439D-4551-8222-B6090193707C|2025-02-07T10:58:32|STA0903206B9|YPTatg+X+7nsCKOGcXZHRNbfPcNcLD0PENld2oE+Wt1K+DfqrL6pCv3lZy5MEW00tDkMyABL8kZFSgo8QX1JUUXld4zhgTCBehgqFD8A1ZMaDKBK1gSVUfkTSzT3vUJXoTbyNzx7dPA0sBcxoecWbA3ujmGURM61abGlyGcE0tNH19CzLBEGpVH7gxCOkThjKjDshjXmurRo6MQvu2bgWc9P908grWm+Lv1xIOel7HPUER9uWGU6ifh8zum9QtFY0w4C/6U2l6wjwaDyEnSKV8FW84u1mCkLl21s565a2Uo6CZQ8e68EWAz8MMRarhvbI/TJGDN4+7p1IIPig==|00001000000711762511||